

I.O.ApS

Brudelysvej 12
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/05/2017

Inge Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	I.O.ApS Brudelysvej 12 4600 Køge
	CVR-nr: 31635640
	Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Spar Nord Søndre Alle 4600 Køge

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Investering i værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.929 kr. mod -5.939 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.288 kr. mod 55.209 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-6.929	-5.939
Resultat af ordinær primær drift		-6.929	-5.939
Andre finansielle indtægter		73.223	103.624
Øvrige finansielle omkostninger		-59.466	-38.294
Ordinært resultat før skat		6.828	59.391
Skat af årets resultat		-1.540	-4.182
Årets resultat		5.288	55.209
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	99.800
Overført resultat		-98.112	-44.591
I alt		5.288	55.209

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavende skat		2.460	
Tilgodehavender i alt		2.460	
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.190.346	1.223.900
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.190.346	1.223.900
Likvide beholdninger		3.565	150.368
Omsætningsaktiver i alt		1.196.371	1.374.268
Aktiver i alt		1.196.371	1.374.268

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		955.751	1.053.863
Forslag til udbytte		103.400	99.800
Egenkapital i alt		1.184.151	1.178.863
Skyldig selskabsskat			7.983
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.220	87.622
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.220	195.405
Gældsforpligtelser i alt		12.220	195.405
Passiver i alt		1.196.371	1.374.268

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.053.863	99.800	1.278.663
Betalt udbytte			-99.800	-99.800
Årets resultat		-98.112	103.400	5.288
Egenkapital, ultimo	125.000	955.751	103.400	1.184.151